МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 31 ИМЕНИ БЕССМЕРТНОГО ПОЛКА СТАНИЦЫ

СТАРОМЫШАСТОВСКОЙ»

П Р И К А З

 10 октября 2022                                                                                 № 496/1 -О

ст. Старомышастовская

О назначении ответственных за организацию работы по подготовке и

проведению государственной итоговой аттестации

в 2022-2023 учебном году.

В целях скоординированной и качественной организации подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации выпускников 2022-2023

учебного года приказываю:

1. Назначить ответственной за организацию работы по подготовке и

проведению ГИА по программам основного общего образования в МАОУ

СОШ №31 МО Динской район в 2022-2023 учебном году заместителя

директора по УВР Желязко О.В.

2. Назначить ответственной за организацию работы по подготовке и

проведению ГИА по программам среднего общего образования в МАОУ

СОШ №31 МО Динской район в 2022-2023 учебном году заместителя

директора по УВР Стоноженко Е.В.

Директор МАОУ МО

Динской  район   СОШ № 31                                        А.И. Черкашин

С приказом ознакомлены:                                               Желязко О.В.

 Стоноженко Е.В.

		2022-11-23T10:45:29+0300
	МАОУ МО ДИНСКОЙ РАЙОН СОШ № 31
	Я являюсь автором этого документа